Immagina il tuo corso
pubblicato

Una tempistica dettagliata per
immaginare la creazione del corso
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Analizza il tuo
argomento

Tutto inizia con un'idea: le tue competenze.
Affina I'argomento con il nostro strumento
Marketplace Insights. Pensa al contributo
che puoi apportare all'argomento.

Assicurati di:

[] Elaborare idee sull'argomento

[ ] Dare un'occhiata a Marketplace Insights

[ ] Creare un approccio unico

Pianifica il contenuto
del tuo corso

Non c'é bisogno di entrare subito nel vivo.
Piuttosto, pensa al tuo pubblico target e
utilizza il tempo a tua disposizione per

strutturare il contenuto e scrivere un copione.

Assicurati di:

[ ] Pensare agli studenti destinatari del tuo corso

[ ] Pianificare il tuo curriculum

[ ] Scrivere il copione

Imposta i tuoi strumenti
di registrazione

Non hai bisogno di molto per ini-
ziare, solo di un posto abbastanza
tranquillo per registrare, una vide-
ocamera e un buon microfono.

Assicurati di:

[ ] Dare un'occhiata ai nostri consigli sugli strumenti
di registrazione

[ ] Registrare un video di prova di due minuti

[ ] Inviare il tuo video in revisione

Registrail

tuo corso

Prenditi tutto il tempo necessa-
rio e registra in un modo che sia

comodo per te. Assicurati di fare
tutte le pause necessarie.

Assicurati di:

[ ] Utilizzare le stesse impostazioni del video di prova
[ ] Registrarti a un ritmo che ti faccia sentire a tuo agio

[ ] Mantenerti idratato


https://teach.udemy.com/it/course-creation/choose-your-course-topic/
https://www.udemy.com/instructor/marketplace-insights/
https://teach.udemy.com/it/course-creation/define-your-audience-and-objectives/
https://teach.udemy.com/it/course-creation/
https://teach.udemy.com/it/course-creation/create-your-first-lecture/
https://www.udemy.com/instructor/marketplace-insights/
https://teach.udemy.com/it/recording/set-up-your-filming-studio/
https://teach.udemy.com/it/recording/check-your-quality-with-test-video/
https://www.udemy.com/home/teaching/test-video?ref=support_createsubmittestvid
https://teach.udemy.com/it/recording/
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Modificail tuo
video

Qui & dove rifinisci tutti i video che
hai registrato. Assicurati di trattare gli
argomenti che devi (ed elimina even-
tuali pause imbarazzanti).

Assicurati di:

[]
[

]

Ottenere un feedback di un amico sul tuo video
Modificare le lezioni in blocchi facili da gestire

Utilizzare la checklist di controllo della qualita del corso

prima di inviarlo

Pubblicalo e
diffondi la notizia

Carica i tuoi video e pensa alla
commercializzazione, incluso come
aumentare la tua credibilita con le
recensioni.

Cose da fare:

[] Crea e ottimizza la pagina di destinazione del

corso (CLP)
[ 1 Creail tuo piano di lancio marketing

[ 1 Condividi i coupon con i colleghi, le community e
gli amici

Gestisci
il tuo corso

Tieni traccia di guadagni, iscrizioni
e D&R dal tuo computer o dallo
smartphone.

Cose da fare:

[[] Rispondere alle recensioni
[ Rispondere alle domande nella sezione D&R

[ Apportare le modifiche sulla base dei feedback


https://support.udemy.com/hc/it/articles/229604988-Udemy-Course-Quality-Checklist
https://teach.udemy.com/it/publishing/create-your-course-landing-page/
https://teach.udemy.com/it/publishing/create-your-course-landing-page/
https://teach.udemy.com/it/marketing/
https://teach.udemy.com/it/marketing/make-the-most-of-coupons-and-referral-links/

	C6: Off
	C9: Off
	C7: Off
	C10: Off
	C8: Off
	C11: Off
	C12: Off
	C13: Off
	C14: Off
	C18: Off
	C21: Off
	C24: Off
	C16: Off
	C19: Off
	C22: Off
	C17: Off
	C25: Off
	C20: Off
	C26: Off
	C23: Off
	C27: Off


